
COMMUNE DE VALLOUISE-PELVOUX 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 

Séance du 7 avril 2025 
Délibération n°54 

L'An deux mille vingt-cinq, le sept avril, à 19h30, le Conseil Municipal 
convoqué le vingt et un mars s'est réuni en séance ordinaire à la Mairie, 

sous la présidence de Madame Gaëlle MOREAU, Maire. 

Nombre de membres en exercice: 19 

Présents : MOREAU Gaëlle ; FISCHER Maryline ; GRANET Alice ; MOUTIER Gérard HERMITTE 
Jean-Pierre; SEMIOND Philippe; BARONNAT Bernard; COQUILLAT Catherine; ALPHAND Thierry; 

Virginie JEANE ; MOUGIN Rémi ; MOSSO Véronique ; ALDEBERT Gérard ; PRAT Christelle ; 

Absents: 

Procurations : VIESSANT Céline à MOREAU Gaëlle ; KIRKYACHARIAN Luc à FISCHER Maryline ; 
Franck ADISON à GRANET Alice ; GIRAUD Matthieu à COQUILLAT Catherine ; VERNET Laurent à 

MOSSO Véronique ; 

Madame FISCHER Maryline a été nommée secrétaire. 

OBJET: APPROBATION DU DELEGATAIRE POUR LA GESTION DU CAMPING 
D'AILEFROIDE 

La procédure de sélection des candidatures et offres a été réalisée selon les formes imposées 
notamment par le code général des collectivités territoriales et le code de la commande 
publique. 
L'objet de la délégation de service public est l'exploitation du camping d'Ailefroide. Le site 
devra rester à usage de camping classé "tourisme", au minimum en catégorie 1 étoile, pour 
300 emplacements plus 10 emplacements camping-cars. 

Vu la délibération n°5 du 21 novembre 2024 créant la commission DSP 

Vu la délibération n°6 du 21 novembre 2024 décidant de la gestion en DSP 

Vu la consultation pour les candidatures du 26 novembre au 23 décembre 2024 

Vu la commission DSP du 13 janvier 2025 

Vu la consultation pour les offres du 16 janvier au 3 février 2025 

Vu la commission DSP du 4 février 2025 

Vu le rapport de madame le Maire adressé aux conseillers 15 jours avant le conseil municipal. 

Après en avoir délibéré, à la majorité et de trois abstentions (Catherine COQUILLAT, 
Mathieu GIRAUD, Virginie JEANNE) le Conseil Municipal décide : 

D'attribuer la délégation de service public pour la gestion du camping d'Ailefroide à 
Christophe JADIN. 

D'autoriser madame le Maire à signer le contrat de DSP. 

Le maire 
Gaëlle MOREAU 

La secrétaire de séance 

:;;p};·· 


